



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 888 412 182
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEINKJER BIL HOLDING AS
Forretningsadresse: Fjordgata 9
7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Børre Anton Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	63 145	42 782
Sum kostnader		63 145	42 782
Driftsresultat		-63 145	-42 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4, 6	3 300 000	4 000 000
Sum finansinntekter		3 300 000	4 000 000
Netto finans		3 300 000	4 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 236 855	3 957 218
Skattekostnad på ordinært resultat	9	648 088	870 588
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 588 767	3 086 630
Årsresultat		2 588 767	3 086 630
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		400 000
Overføringer annen egenkapital	10	2 588 767	2 686 630
Sum overføringer og disponeringer		2 588 767	3 086 630



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	6 674 695	6 674 695
Lån til foretak i samme konsern	5	1 000 000	1 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 162 000	1 162 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 836 695	8 836 695
Sum anleggsmidler		8 836 695	8 836 695
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	8 959 673	6 954 387
Sum fordringer		8 959 673	6 954 387
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 462	13 606
Sum omløpsmidler		8 963 135	6 967 993
SUM EIENDELER		17 799 830	15 804 688
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 600 000	2 600 000
Beholdning av egne aksjer	10	-650 000	-650 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	10	8 987 949	8 935 905
Sum opptjent egenkapital		8 987 949	8 935 905
Sum egenkapital		10 937 949	10 885 905
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 500	15 625
Betalbar skatt	9	648 088	870 588
Annen kortsiktig gjeld	5	6 169 293	4 032 570
Sum kortsiktig gjeld		6 861 881	4 918 783
Sum gjeld		6 861 881	4 918 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 799 830	15 804 688



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		241 548 613	221 656 502
Annen driftsinntekt		5 183 308	3 019 237
Sum inntekter		246 731 922	224 675 739
Kostnader			
Varekostnad		201 628 267	181 813 892
Lønnskostnad	3	21 106 506	19 573 785
Avskrivning	7	4 352 290	3 941 152
Annen driftskostnad	3	10 957 453	9 330 953
Sum kostnader		238 044 516	214 659 782
Driftsresultat		8 687 406	10 015 957
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4, 6	243 559	568 147
Annen finansinntekt		92 918	84 713
Sum finansinntekter		336 477	652 860
Annen finanskostnad		2 114 168	2 309 357
Sum finanskostnader		2 114 168	2 309 357
Netto finans		-1 777 691	-1 656 497
Ordinært resultat før skattekostnad		6 909 715	8 359 460
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 479 271	1 741 010
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 430 444	6 618 450
Årsresultat		5 430 444	6 618 450



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 8	34 692 600	34 667 232
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 8	12 985 262	14 875 567
Sum varige driftsmidler		47 677 862	49 542 799
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 525 730	1 582 170
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 550 730	1 607 170
Sum anleggsmidler		49 228 592	51 149 969
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	52 105 269	38 869 296
Fordringer			
Kundefordringer	8	3 480 349	5 003 225
Andre fordringer	5	2 429 504	2 709 147
Sum fordringer		5 909 853	7 712 372
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 164 128	906 334
Sum omløpsmidler		59 179 250	47 488 002
SUM EIENDELER		108 407 842	98 637 971

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 600 000	2 600 000
Beholdning av egne aksjer	10	-650 000	-650 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10	363 730	420 170
Annen egenkapital	10	32 224 426	29 274 264
Sum opptjent egenkapital		32 588 156	29 694 434
Sum egenkapital		34 538 156	31 644 434
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	1 719 535	1 810 344
Sum avsetninger for forpliktelser		1 719 535	1 810 344
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	32 010 438	32 747 802
Øvrig langsiktig gjeld			1 106 609
Sum annen langsiktig gjeld		32 010 438	33 854 411
Sum langsiktig gjeld		33 729 973	35 664 755
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 392 979	11 661 662
Leverandørgjeld		19 837 614	12 471 289
Betalbar skatt	9	1 564 276	1 581 472
Skyldige offentlige avgifter		2 234 511	2 064 430
Annen kortsiktig gjeld	5	6 110 334	3 549 929
Sum kortsiktig gjeld		40 139 713	31 328 782
Sum gjeld		73 869 686	66 993 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 407 842	98 637 971



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 920754

Enheten

Organisasjonsnummer: 888 412 182
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEINKJER BIL HOLDING AS
Forretningsadresse: Fjordgata 9
7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Børre Anton Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.09.2022



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	63 145	42 782
Sum kostnader		63 145	42 782
Driftsresultat		-63 145	-42 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4, 6	3 300 000	4 000 000
Sum finansinntekter		3 300 000	4 000 000
Netto finans		3 300 000	4 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 236 855	3 957 218
Skattekostnad på ordinært resultat	9	648 088	870 588
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 588 767	3 086 630
Årsresultat		2 588 767	3 086 630
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		400 000
Overføringer annen egenkapital	10	2 588 767	2 686 630
Sum overføringer og disponeringer		2 588 767	3 086 630



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	6 674 695	6 674 695
Lån til foretak i samme konsern	5	1 000 000	1 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 162 000	1 162 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 836 695	8 836 695
Sum anleggsmidler		8 836 695	8 836 695
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	8 959 673	6 954 387
Sum fordringer		8 959 673	6 954 387
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 462	13 606
Sum omløpsmidler		8 963 135	6 967 993
SUM EIENDELER		17 799 830	15 804 688
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 600 000	2 600 000
Beholdning av egne aksjer	10	-650 000	-650 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	8 987 949	8 935 905
Sum opptjent egenkapital		8 987 949	8 935 905
Sum egenkapital		10 937 949	10 885 905
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 500	15 625
Betalbar skatt	9	648 088	870 588
Annen kortsiktig gjeld	5	6 169 293	4 032 570
Sum kortsiktig gjeld		6 861 881	4 918 783
Sum gjeld		6 861 881	4 918 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 799 830	15 804 688



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		241 548 613	221 656 502
Annen driftsinntekt		5 183 308	3 019 237
Sum inntekter		246 731 922	224 675 739
Kostnader			
Varekostnad		201 628 267	181 813 892
Lønnskostnad	3	21 106 506	19 573 785
Avskrivning	7	4 352 290	3 941 152
Annen driftskostnad	3	10 957 453	9 330 953
Sum kostnader		238 044 516	214 659 782
Driftsresultat		8 687 406	10 015 957
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4, 6	243 559	568 147
Annen finansinntekt		92 918	84 713
Sum finansinntekter		336 477	652 860
Annen finanskostnad		2 114 168	2 309 357
Sum finanskostnader		2 114 168	2 309 357
Netto finans		-1 777 691	-1 656 497
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 479 271	1 741 010
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 430 444	6 618 450
Årsresultat		5 430 444	6 618 450



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	7, 8	34 692 600	34 667 232
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol			
	7, 8	12 985 262	14 875 567
Sum varige driftsmidler			
		47 677 862	49 542 799
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	6	1 525 730	1 582 170
Investeringer i aksjer og andeler			
		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler			
		1 550 730	1 607 170
Sum anleggsmidler			
		49 228 592	51 149 969
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			
	8	52 105 269	38 869 296
Fordringer			
Kundefordringer			
	8	3 480 349	5 003 225
Andre fordringer			
	5	2 429 504	2 709 147
Sum fordringer			
		5 909 853	7 712 372
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
	2	1 164 128	906 334
Sum omløpsmidler			
		59 179 250	47 488 002
SUM EIENDELER			
		108 407 842	98 637 971
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
	10, 11	2 600 000	2 600 000
Beholdning av egne aksjer			
	10	-650 000	-650 000
Sum innskutt egenkapital			
		1 950 000	1 950 000



Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	10	363 730	420 170
Annen egenkapital	10	32 224 426	29 274 264
Sum opptjent egenkapital		32 588 156	29 694 434
Sum egenkapital		34 538 156	31 644 434
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	1 719 535	1 810 344
Sum avsetninger for forpliktelser		1 719 535	1 810 344
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	32 010 438	32 747 802
Øvrig langsiktig gjeld			1 106 609
Sum annen langsiktig gjeld		32 010 438	33 854 411
Sum langsiktig gjeld		33 729 973	35 664 755
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	10 392 979	11 661 662
Leverandørgjeld		19 837 614	12 471 289
Betalbar skatt	9	1 564 276	1 581 472
Skyldige offentlige avgifter		2 234 511	2 064 430
Annen kortsiktig gjeld	5	6 110 334	3 549 929
Sum kortsiktig gjeld		40 139 713	31 328 782
Sum gjeld		73 869 686	66 993 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 407 842	98 637 971



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	26000.00	100.00	2600000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Trond Landsem	19500.00	75.00%	Ordinære aksjer
Egne aksjer	6500.00	25.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	26000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

Det er ingen ansatte i morselskapet, og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6290.00	7633.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17230.00	22649.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23520.00	30282.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Steinkjer Bil Eiendom AS	100.00%	100.00%	8816619.00	474170.00
Namsos Bil AS	100.00%	100.00%	3634564.00	1519531.00
Namsos Bil Eiendom AS	100.00%	100.00%	2204476.00	280337.00
Steinkjer Bil AS	100.00%	100.00%	18795564.00	3057607.00

Øvrige datterselskap i konsernet eid av Steinkjer Bil Eiendom AS
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
STEINKJER BIL HOLDING AS	Fjordgata 9 7725 Steinkjer

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf. undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17037415.00	16332472.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2189588.00	1904397.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1010134.00	836982.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	869134.00	499934.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21106271.00	19573785.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder i Steinkjer Bil AS	696269.00		4741.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	696269.00		4741.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	207073.00	200018.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81603.00	48864.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	288676.00	248882.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



STEINKJER BIL HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
3 236 855	3 957 218		6 930 291	8 359 460
-3 300 000	-4 000 000		-243 559	-568 147
-870 588	-871 481		-1 581 472	-1 169 827
0	0		5 485	0
0	0		-148 929	-178 344
0	0		4 352 290	3 847 626
28 875	-27 779		-4 346 772	-3 145 543
-3 005 286	-2 650 696		570 257	-1 304 367
-3 910 144	-3 592 738		5 537 591	5 840 858
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		2 479 505	2 303 035
0	0		-4 546 646	-5 868 763
0	300 000		0	300 000
0	-700 000		0	-700 000
4 000 000	4 000 000		0	0
300 000	0		300 000	0
4 300 000	3 600 000		-1 767 141	-3 965 728
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		-1 843 973	-1 441 991
0	0		-1 268 683	-334 066
-400 000	0		-400 000	0
-400 000	0		-3 512 656	-1 776 057
-10 144	7 262		257 794	99 073
13 606	6 344		906 334	807 261

Side 1



STEINKJER BIL HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern		
2021	2020		Note	2021	2020
		per 01.01			
3 462	13 606	Kontanter og bankinnskudd		1 164 128	906 334
		per. 31.12			



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk .

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Steinkjer Bil Holding AS og datterselskapene Steinkjer Bil Eiendom AS, Namsos Bil AS, Namsos Bil Eiendom AS og datterdatterselskapet Steinkjer Bil AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes

Side Side 1



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
	2021	2021
	0	832 887
	Bundne skattetrekkmidler utgjør	

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
	2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
	0	0	Lønninger	17 037 415	16 332 472
	0	0	Arbeidsgiveravgift	2 189 588	1 904 397
	0	0	Pensjonskostnader	1 010 134	836 982
	0	0	Andre ytelser	869 134	499 934

Side Side 2



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

0	0	Sum	21 106 271	19 573 785
---	---	-----	------------	------------

Morselskap

Det er ingen ansatte i morselskapet, og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder i Steinkjer Bil AS	696 269		4 741

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskap

Konsern

2021	2020	Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
6 290	7 633	Lovpålagt revisjon	207 073	200 018
17 230	16 409	Andre tjenester	54 046	37 989
0	6 240	Skatterådgivning	27 557	10 875

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Datterselskaper

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Bil Eiendom AS	Steinkjer	100 %	100 %	474 170	8 816 619	2 519 000
Namsos Bil AS	Namsos	100 %	100 %	1 519 531	3 634 564	500 000
Namsos Bil Eiendom AS	Namsos	100 %	100 %	280 337	2 204 476	3 655 695
Sum				2 274 038	14 655 659	6 674 695

Øvrige datterselskaper i konsernet eid av Steinkjer Bil Eiendom AS

	Eier-	Stemme-	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
--	-------	---------	----------	-------------	---------------

Side Side 3



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Selskap	Kontor	andel	andel	2021	pr. 31.12	pr. 31.12
Steinkjer Bil AS	Steinkjer	100 %	100 %	3 057 607	18 795 564	5 130 000

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap i konsernregnskapet

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Fordringer	2021	2020
0	0	Kundefordringer	352 237	126 840
8 947 543	6 943 692	Konsernselskap, kortsiktig	0	0
1 000 000	1 000 000	Konsernselskap, langsiktig	0	0
<u>9 947 543</u>	<u>7 943 692</u>	Sum	<u>352 237</u>	<u>126 840</u>

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Gjeld	2021	2020
0	0	Leverandørgjeld	56 179	86 650
3 632 570	3 632 570	Annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 6 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemm- e- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Bilutleie AS	Steinkjer	50 %	50 %	-106 046	226 424	162 000
BLL Holding AS	Steinkjer	50 %	50 %	667 664	2 747 002	1 000 000
Bilpleien Steinkjer AS (datter av BLL)	Steinkjer	50 %	50 %	139 606	1 232 114	0
Molovegen 12 Steinkjer AS (datter av BL)	Steinkjer	50 %	50 %	781 251	8 054 783	0
Sum				1 482 475	12 260 323	1 162 000

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-53 023	296 582	243 559
Årets resultatandel	-53 023	296 582	243 559

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2021

Inngående balanse 01.01.2021	166 235	1 415 936	1 582 171
Årets resultatandel	-53 023	296 582	243 559
Mottatt utbytte	0	-300 000	-300 000

Side Side 4



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Utgående balanse 31.12.2021	113 212	1 412 518	1 525 730
-----------------------------	---------	-----------	-----------

Note 7 - Varige driftsmidler og goodwill

Konsern

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 637 725	49 386 796	24 289 582	76 314 103
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 772 518	2 774 128	4 546 646
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2 883 006	-2 883 006
Utrangering	0	0	-438 650	-438 650
Anskaffelseskost 31.12.	2 637 725	51 159 314	23 742 054	77 539 093
Akk.avskrivning 31.12.	-2 637 725	-16 466 714	-10 756 792	-29 861 231
Balansført pr. 31.12.	0	34 692 600	12 985 262	47 677 862
Årets avskrivninger	0	1 720 770	2 631 520	4 352 290
Økonomisk levetid		20-40 år		
Avskrivningsplan		Lineær		

Note 8 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Garantiansvar	2021	2020
0	0	Tollgaranti	3 580 000	2 900 000
0	0	Gjenkjøpsgaranti for solgte biler overfor leasingselsk	3 397 690	3 366 625
0	0	Sum garantiansvar	6 977 690	6 266 625

Morselskap

Steinkjer Bil Holding AS har stilt kausjon på kr 500 000 ovenfor det tilknyttede selskapet BLL Holding AS og kausjon på kr 500 000 ovenfor Billeien Steinkjer AS som er datterselskap av BLL Holding AS.

Stenkjer Bil Holding AS har stilt kausjon på kr 2 500 000 som sikkerhet for gjeld i datterselskapet Namsos Bil AS.

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Pantsikret gjeld	2021	2020
0	0	Pantelån	32 010 438	32 747 802
0	0	Kasskreditt	10 392 979	11 661 662
0	0	Byggelån	0	0
0	0	Sum pantsikret gjeld	42 403 417	44 409 464

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Sikret i panteobjekt med	2021	2020

Side Side 5



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

		<i>bokførte verdier:</i>		
0	0	Bygg mv	34 692 600	34 667 232
0	0	Driftsløsøre	12 985 262	14 875 567
0	0	Kundefordringer	3 480 349	5 003 225
0	0	Varelager	52 105 269	38 869 296
0	0	Sum	103 263 480	93 415 320

Note 9 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2021	2020		2021	2020	
648 088	870 588	Betalbar skatt	1 564 276	1 581 472	
0	0	For mye (lite) avsatt tidligere år	5 804	0	
0	0	Endring utsatt skatt	-90 809	159 538	
648 088	870 588	Årets totale skattekostnad	1 479 271	1 741 010	

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2021	2020		2021	2020	
3 236 855	3 957 218	Ordinært resultat før skattekostnad	6 909 715	8 359 461	
0	0	Permanente forskjeller	28 230	28 840	
-3 000 000	-4 000 000	Resultatført konsernbidrag	0	0	
-300 000	0	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-243 559	-568 147	
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	415 961	-595 769	
-54 145	-42 782	Alminnelig inntekt	1 978 667	7 224 385	
0	0	Anvendt fremførbart underskudd	0	-35 878	
3 000 000	4 000 000	Mottatt konsernbidrag	0	0	
2 945 855	3 957 218	Årets skattegrunnlag	7 110 347	7 188 507	
648 088	870 588	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 564 276	1 581 472	

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	
2021	2020		2021	2020	
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	9 608 390	9 907 510	
0	0	Varebeholdning	-1 554 445	-1 500 000	
0	0	Utestående fordringer	-111 875	-78 675	

Side Side 6



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-126 000	-100 000
0	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	7 816 070	8 228 835
0	0	Utsatt skatt/ skattefordel (22 % / 23 %)	1 719 535	1 810 344

Note 10 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 600 000	-650 000	8 935 905	10 885 905
Årsresultat	0	0	2 588 767	2 588 767
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-2 536 723	-2 536 723
Egenkapital 31.12.2021	2 600 000	-650 000	8 987 949	10 937 949

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 600 000	-650 000	420 170	29 274 265	31 644 435
Årsresultat	0	0	-56 440	5 486 884	5 430 444
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-2 536 723	-2 536 723
Egenkapital 31.12.2021	2 600 000	-650 000	363 730	32 224 426	34 538 156

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	26 000	100 kr	2 600 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Trond Landsem	19 500	75 %	75 %
Egne aksjer	6 500	25 %	25 %
Sum	26 000	100 %	100 %



STEINKJER BIL HOLDING AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver virksomhet knyttet til investeringer i eiendom og i aksjer gjennom deltakelse i andre selskaper.

Konsernet består i tillegg til Steinkjer Bil Holding AS av følgende datterselskap: Steinkjer Bil Eiendom AS med datterdatterselskapet Steinkjer Bil AS, Namsos Bil AS og Namsos Bil Eiendom AS.

Steinkjer Bil Holding AS eier 50 % av BLL Holding AS som har 2 heleide datterselskaper; Bilpleien Steinkjer AS og Molovegen 12 Steinkjer AS.

Steinkjer Bil Holding AS har i tillegg 50 % eierandel i Steinkjer Bilutleie AS.

Selskapene er lokalisert i Steinkjer og Namsos.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av års- og konsernregnskapet.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets og konsernets resultater og egenkapital. I 2021 ble årsresultatet før skattekostnad kr 3 236 855 for selskapet og likviditetsbeholdningen pr 31.12.2021 var kr 3 462 og styret vurderer likviditetssituasjonen om tilfredsstillende. Egenkapitalandelen var pr 31.12.2021 på 61,4 % mot 68,9 % forrige år. Konsernet fikk i 2021 et årsresultat før skatt på kr 6 909 715 og konsernets likvidbeholdning pr 31.12.2021 var kr 1 164 128, og styret vurderer likviditetssituasjonen som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen i konsernet var pr 31.12.2021 på 31,9 % mot 32,1 % forrige år. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet er kr 5 537 591, mens driftsresultatet er kr 8 687 406. Avviket mellom driftsresultatet og operasjonell kontantstrøm knytter seg til avskrivninger og netto endring i driftsrelaterte balanseposter.

Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljøet

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2021, mens det i konsernet er 37 ansatte fordelt på 34 årsverk. Det er styrets oppfatning av arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke vært arbeidsulykker i bedriften i 2021, og sykefraværet er relativt beskjedent.



Likestilling

Bedriftens styre består av 5 menn. Generalforsamlingen har ikke funnet det nødvendig og hensiktsmessig å foreta endringer i styret med hensyn til likestilling. Konsernet har 37 ansatte, hvorav 35 er menn.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet og konsernet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret eller daglig leder. Dette vurderes etablert i løpet av 2022.

Resultatdisponering

Steinkjer Bil Holding AS hadde i 2021 et årsresultat på kr 2 588 767 kroner og konsernet hadde et årsresultat på kr 5 430 444. Styret foreslår at av årsresultatet i selskapet og konsernet overføres til fri egenkapital.

Steinkjer, 30.06.2022

.....
Trond Landsem
daglig leder/styremedlem

.....
Børre Anton Olsen
styreleder

.....
Arnstein Landsem
styremedlem

.....
Karsten Ivar Valstad
styremedlem

.....
Geir Jørgen Landsem
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSV-MZ85Z



STEINKJER BIL HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Morsselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Anleggsmidler				
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	7, 8	34 692 600	34 667 232
0	0	7, 8	12 985 262	14 875 567
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>47 677 862</u>	<u>49 542 799</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
6 674 695	6 674 695	4	0	0
1 000 000	1 000 000	5	0	0
1 162 000	1 162 000	6	1 525 730	1 582 170
0	0		25 000	25 000
<u>8 836 695</u>	<u>8 836 695</u>		<u>1 550 730</u>	<u>1 607 170</u>
<u>8 836 695</u>	<u>8 836 695</u>		<u>49 228 592</u>	<u>51 149 969</u>
Omløpsmidler				
0	0	8	52 105 269	38 869 296
<i>Fordringer</i>				
0	0	8	3 480 349	5 003 225
<u>8 959 673</u>	<u>6 954 387</u>	5	<u>2 429 504</u>	<u>2 709 147</u>
<u>8 959 673</u>	<u>6 954 387</u>		<u>5 909 853</u>	<u>7 712 372</u>
3 462	13 606	2	1 164 128	906 334
<u>8 963 135</u>	<u>6 967 993</u>		<u>59 179 250</u>	<u>47 488 002</u>
<u>17 799 830</u>	<u>15 804 688</u>		<u>108 407 842</u>	<u>98 637 971</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSVP-MZ85Z



STEINKJER BIL HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Morsselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
2 600 000	2 600 000	10, 11	2 600 000	2 600 000
-650 000	-650 000	10	-650 000	-650 000
<u>1 950 000</u>	<u>1 950 000</u>		<u>1 950 000</u>	<u>1 950 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
0	0	10	363 730	420 170
8 987 949	8 935 905	10	32 224 426	29 274 264
<u>8 987 949</u>	<u>8 935 905</u>		<u>32 588 156</u>	<u>29 694 434</u>
<u>10 937 949</u>	<u>10 885 905</u>		<u>34 538 156</u>	<u>31 644 434</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
0	0	9	1 719 535	1 810 344
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 719 535</u>	<u>1 810 344</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
0	0	8	32 010 438	32 747 802
0	0		0	1 106 609
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>32 010 438</u>	<u>33 854 411</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0	8	10 392 979	11 661 662
44 500	15 625		19 837 614	12 471 289
648 088	870 588	9	1 564 276	1 581 472
0	0		2 234 511	2 064 430
6 169 293	4 032 570	5	6 110 334	3 549 929
<u>6 861 881</u>	<u>4 918 783</u>		<u>40 139 713</u>	<u>31 328 782</u>
<u>6 861 881</u>	<u>4 918 783</u>		<u>73 869 686</u>	<u>66 993 537</u>
<u>17 799 830</u>	<u>15 804 688</u>		<u>108 407 842</u>	<u>98 637 971</u>

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSVP-MZ85Z



STEINKJER BIL HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Mor selskap		Note	Konsern	
2021	2020		2021	2020

31. desember 2021
Steinkjer, 30. juni 2022

Trond Landsem
daglig leder og styremedlem

Børre Anton Olsen
styreleder

Karsten Ivar Valstad
styremedlem

Geir Jørgen Landsem
styremedlem

Arnstein Landsem
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSV-MZ852



STEINKJER BIL HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Mor selskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
3 236 855	3 957 218		6 930 291	8 359 460
				Resultat før skattekostnad
				Resultatandel i
-3 300 000	-4 000 000		-243 559	-568 147
				datterselskap/tilknyttet selskap
-870 588	-871 481		-1 581 472	-1 169 827
				Periodens betalte skatt
0	0		5 485	0
				Tap ved salg av anleggsmidler
				Gevinst ved salg av
0	0		-148 929	-178 344
				anleggsmidler
0	0		4 352 290	3 847 626
				Ordinære avskrivninger
				Endring i varelager,
				kundefordringer og
28 875	-27 779		-4 346 772	-3 145 543
				leverandørgjeld
				Endring i andre
-3 005 286	-2 650 696		570 257	-1 304 367
				tidsavgrensingsposter
-3 910 144	-3 592 738		5 537 591	5 840 858
				Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
				Innbetalinger ved salg av varige
0	0		2 479 505	2 303 035
				driftsmidler
				Utbetalinger ved kjøp av varige
0	0		-4 546 646	-5 868 763
				driftsmidler
				Innbetalt på langsiktige
0	300 000		0	300 000
				fordringer
				Utbetalinger ved kjøp av egne
0	-700 000		0	-700 000
				aksjer
4 000 000	4 000 000		0	0
				Innbetaling av konsenbidrag
300 000	0		300 000	0
				Innbetaling av utbytte
4 300 000	3 600 000		-1 767 141	-3 965 728
				Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
				Utbetalinger ved nedbetaling av
0	0		-1 843 973	-1 441 991
				langsiktig gjeld
0	0		-1 268 683	-334 066
				Netto endring i kassekreditt
-400 000	0		-400 000	0
				Utbetalinger av utbytte
-400 000	0		-3 512 656	-1 776 057
				Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter
-10 144	7 262		257 794	99 073
				Netto endring i likvider i året
13 606	6 344		906 334	807 261
				Kontanter og bankinnskudd per
3 462	13 606		1 164 128	906 334
				01.01
				Kontanter og bankinnskudd per
				31.12

Penneo Dokumentnøkkel: 850UJ-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSVP-MZ8Z



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk .

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Steinkjer Bil Holding AS og datterselskapene Steinkjer Bil Eiendom AS, Namsos Bil AS, Namsos Bil Eiendom AS og datterdatterselskapet Steinkjer Bil AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Bankinnskudd

M orselskap		Konsern
2021		2021
0	Bundne skattetrekksmidler utgjør	832 887

Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSV-MZ8Z



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Lønninger	17 037 415	16 332 472
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 189 588	1 904 397
0	0	Pensjonskostnader	1 010 134	836 982
0	0	Andre ytelser	869 134	499 934
0	0	Sum	21 106 271	19 573 785

Morselskap

Det er ingen ansatte i morselskapet, og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder i Steinkjer Bil AS	696 269	4 741

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskap		Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
6 290	7 633	Lovpålagt revisjon	207 073	200 018
17 230	16 409	Andre tjenester	54 046	37 989
0	6 240	Skatterådgivning	27 557	10 875

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Datterselskaper

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemm- e- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2021	pr. 31.12	pr. 31.12
Steinkjer Bil Eiendom AS	Steinkjer	100 %	100 %	474 170	8 816 619	2 519 000
Namsos Bil AS	Namsos	100 %	100 %	1 519 531	3 634 564	500 000
Namsos Bil Eiendom AS	Namsos	100 %	100 %	280 337	2 204 476	3 655 695
Sum				2 274 038	14 655 659	6 674 695

Øvrige datterselskap i konsernet eid av Steinkjer Bil Eiendom AS

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Bil AS	Steinkjer	100 %	100 %	3 057 607	18 795 564	5 130 000

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap i konsernregnskapet

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Fordringer	2021	2020
0	0	Kundefordringer	352 237	126 840
8 947 543	6 943 692	Konsernselskap, kortsiktig	0	0
1 000 000	1 000 000	Konsernselskap, langsiktig	0	0
9 947 543	7 943 692	Sum	352 237	126 840

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Gjeld	2021	2020
0	0	Leverandørgjeld	56 179	86 650
3 632 570	3 632 570	Annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 6 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemm- e- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2021	pr. 31.12	pr. 31.12
Steinkjer Bilutleie AS	Steinkjer	50 %	50 %	-106 046	226 424	162 000
BLL Holding AS	Steinkjer	50 %	50 %	667 664	2 747 002	1 000 000
Bilpleien Steinkjer AS (datter av BLL)	Steinkjer	50 %	50 %	139 606	1 232 114	0
Molovegen 12 Steinkjer AS (datter av BL)	Steinkjer	50 %	50 %	781 251	8 054 783	0
Sum				1 482 475	12 260 323	1 162 000



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

	Steinkjer		
	Bilutleie AS	Bll Holding AS	Sum
<i>Beregning av årets resultatandel</i>			
Andel årets resultat	-53 023	296 582	243 559
Årets resultatandel	-53 023	296 582	243 559
 <i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2021</i>			
Inngående balanse 01.012021	166 235	1 415 936	1 582 171
Årets resultatandel	-53 023	296 582	243 559
Mottatt utbytte	0	-300 000	-300 000
Utgående balanse 31.12.2021	<u>113 212</u>	<u>1 412 518</u>	<u>1 525 730</u>

Note 7 - Varige driftsmidler og goodwill

Konsern

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 637 725	49 386 796	24 289 582	76 314 103
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 772 518	2 774 128	4 546 646
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2 883 006	-2 883 006
Utrangering	0	0	-438 650	-438 650
Anskaffelseskost 31.12.	2 637 725	51 159 314	23 742 054	77 539 093
 Akk.avskrivning 31.12.	-2 637 725	-16 466 714	-10 756 792	-29 861 231
Balanseført pr. 31.12.	0	34 692 600	12 985 262	47 677 862
 Årets avskrivninger	0	1 720 770	2 631 520	4 352 290
 Økonomisk levetid		20-40 år		
Avskrivningsplan		Lineær		

Note 8 - Pant og garantier

M orselskap			Konsern	
2021	2020	Garantiansvar	2021	2020
0	0	Tollgaranti	3 580 000	2 900 000
0	0	Gjenkjøpsgaranti for solgte biler overfor leasingselsk	3 397 690	3 366 625
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum garantiansvar	<u>6 977 690</u>	<u>6 266 625</u>

**STEINKJER BIL HOLDING AS****Noter til regnskapet for 2021****Morselskap**

Steinkjer Bil Holding AS har stilt kaushon på kr 500 000 ovenfor det tilknyttede selskapet BLL Holding AS og kaushon på kr 500 000 ovenfor Bilpleien Steinkjer AS som er datterselskap av BLL Holding AS.

Steinkjer Bil Holding AS har stilt kaushon på kr 2 500 000 som sikkerhet for gjeld i datterselskapet Namsos Bil AS.

Morselskap			Konsern	
2021	2020	<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
0	0	Pantelån	32 010 438	32 747 802
0	0	Kasskreditt	10 392 979	11 661 662
0	0	Byggelån	0	0
0	0	Sum pantsikret gjeld	42 403 417	44 409 464

Morselskap			Konsern	
2021	2020	<i>Skret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2021	2020
0	0	Bygg mv	34 692 600	34 667 232
0	0	Driftsløsøre	12 985 262	14 875 567
0	0	Kundefordringer	3 480 349	5 003 225
0	0	Varelager	52 105 269	38 869 296
0	0	Sum	103 263 480	93 415 320

Note 9 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
648 088	870 588	Betalbar skatt	1 564 276	1 581 472
0	0	For mye (lite) avsatt tidligere år	5 804	0
0	0	Endring utsatt skatt	-90 809	159 538
648 088	870 588	Årets totale skattekostnad	1 479 271	1 741 010

Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSV-MZ85Z



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
3 236 855	3 957 218	Ordinært resultat før skattekostnad	6 909 715	8 359 461
0	0	Permanente forskjeller	28 230	28 840
-3 000 000	-4 000 000	Resultatført konsernbidrag	0	0
-300 000	0	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-243 559	-568 147
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	415 961	-595 769
-54 145	-42 782	Alminnelig inntekt	1 978 667	7 224 385
0	0	Anvendt fremførbart underskudd	0	-35 878
3 000 000	4 000 000	Mottatt konsernbidrag	0	0
2 945 855	3 957 218	Årets skattegrunnlag	7 110 347	7 188 507
648 088	870 588	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 564 276	1 581 472

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	9 608 390	9 907 510
0	0	Varebeholdning	-1 554 445	-1 500 000
0	0	Utestående fordringer	-111 875	-78 675
0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-126 000	-100 000
0	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	7 816 070	8 228 835
0	0	Utsatt skatt, 22%	1 719 535	1 810 344

Note 10 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 600 000	-650 000	8 935 905	10 885 905
Årsresultat	0	0	2 588 767	2 588 767
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-2 536 723	-2 536 723
Egenkapital 31.12.2021	2 600 000	-650 000	8 987 949	10 937 949



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2021

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 600 000	-650 000	420 170	29 274 265	31 644 435
Årsresultat	0	0	-56 440	5 486 884	5 430 444
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-2 536 723	-2 536 723
Egenkapital 31.12.2021	2 600 000	-650 000	363 730	32 224 426	34 538 156

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	26 000	100 kr	2 600 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Trond Landsem	19 500	75 %	75 %
Egne aksjer	6 500	25 %	25 %
Sum	26 000	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSV-MZ8S2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arnstein Landsem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-649431

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-08-31 09:54:57 UTC



Trond Landsem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-561100

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-08-31 10:43:27 UTC



Trond Landsem

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-561100

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-08-31 10:43:27 UTC



Børre Anton Olsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-521646

IP: 158.38.xxx.xxx

2022-08-31 11:00:19 UTC



Karsten Ivar Valstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-17740

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-08-31 11:24:58 UTC



Geir Jørgen Landsem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1078475

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-08-31 11:28:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 850UU-F3DF3-EYEGW-EWTH-3CSVP-MZ85Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hamnegata 20
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
